CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

Servizio 3° - Concessioni Cimiteriali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A.nnd.t-a”ta‘;i“limeﬁsvgistro Generale OGGETTO: Rinuncia cellette ossario nel cimitero di Ragusa
In data e Ibla e rimborso 50% canone di concessione.
12 “,55 ZUUZ Ditta: Mallia Vincenzo. :

N. 1558

N.Settore /-~y

ﬂ)ata {Q ,@}_O}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI :
B - Pand O
BIL. ) 01 l/ CAP. 13354 e, €O i /OT\

FUNZ. () { SErRv. 05 INTERV. 05

IL RAGIONIERE

o/
‘//@{/ ,

. . s J .
[’anno duemilasette, il giorno d e c~ del mese di Qﬁ rﬁu o
nell’ufficio del settore V , su proposta del Funzionario C.S., Dott.ssa Gurrieri
Maria, il Dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente
determinazione:




Visto I'art. 33, B.2. del vigente Regolamento di organizzazione deglhi uffici e dei servizi
comunaii

DETERMINA

I} Accettare la rinuncia da parte del sig. Mallia Vincenzo, nato a ixaga\a i (4/01/ Win e ivi
residente in Plazza Don Luiai Sturzo n®13. alla concessione di n®1 celletta ossario. n°778
‘i‘\%‘i‘)i y . nel colombario del cimitero d3 Rafrwa i‘ni*

; Rimborsare allo ste

2} y 1a somma di € 100,00 {cento/00) quale canone di concessione per
I'assegnazione della suindicata celletta, gia” diminuito del 5 ,"/ a titolo di penale:
3) Imputare la spesa di € IC)Q 00 ¢ u;n 0/00) alla funzione 1, serv. 03 1nt. 05
Bil. 2007 ( cap. 434S 4. 01 imp. £ 014 /07,

4y Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune ad emettere mandato di pagamento
connesso alla superiore liquidazione.

ISTANZA PARTE INTEGRANTE
All. n®1 copia contratio n®0429/2007

inti)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/'90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, [0 - ¥~ 200 ¥ IL RESPONSABILEDT RAGYONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

] . - R 78 116 7
pubblicazione e cioé dal ......23 106, B al £8 U6, o7

30 LU6. 2087 :
Ragusa,....ccccoeeveiiennnnnl IL MESSO COMUNALE




